HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     02 /TB-CNTT1 Hà Nội, ngày 25 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
Sinh viên trúng tuyển Hệ tài năng khoa Công nghệ thông tin 1

Kính gửi các em sinh viên khoa CNTT1 đăng ký vào lớp tài năng khoa CNTT1.

Khoa CNTT1 đã nhận được hồ sơ đăng ký xét tuyển vào lớp tài năng của các lớp khóa

2023 và 2024. Trong đó, khóa 2023 có 57 hồ sơ ngành CNTT,  08 hồ sơ ngành Khoa học máy

tính, 16 hồ sơ ngành CNTT-CLC; khóa 2024 có 32 hồ sơ ngành CNTT, 04 hồ sơ ngành Khoa

học máy tính, 13 hồ sơ ngành CNTT-CLC. Sau khi xem xét, đánh giá kết quả học tập, báo cáo

thành tích học tập và thư trình bày định hướng cá nhân, Hội đồng tuyển sinh lớp tài năng Khoa

CNTT1 thông báo kết quả xét tuyển sinh viên lớp tài năng như sau:

1) Xét tuyển 40/57 hồ sơ sinh viên ngành CNTT khóa 2023 có danh sách kèm theo.

Nguyên tắc xét tuyển được thực hiện ưu tiên theo thứ tự: (1) các em đạt giải toán học, tin

học, ICPC Quốc gia, ICPC-PTIT, và các cuộc thi sáng tạo khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo

từ cấp Học viện trở lên hoặc các cuộc thi chuyên môn khác do các trường đại học, tập

đoàn lớn tổ chức (08 sinh viên); (2) các em có bài báo khoa học trong các tạp chí hoặc

hội nghị Quốc gia hoặc Quốc tế (0 sinh viên); (3) các em có điểm GPA cho đến thời

điểm hiện tại từ 3.5 trở lên (32 sinh viên).

2) Xét tuyển 8/8 hồ sơ ngành Khoa học máy tính, 16/16 hồ sơ ngành CNTT-CLC khóa

2023 có danh sách kèm theo. Tất cả các hồ sơ đều đáp ứng đầy đủ yêu cầu theo đề án

tuyển sinh lớp tài năng đã được Học viện phê duyệt. Do số lượng hồ sơ không đủ điều

kiện thành lập lớp, hội đồng tuyển sinh đề nghị thành lập Nhóm sinh viên tài năng ngành

KHMT & CNTT-CLC theo qui định của Học viện.

3) Xét tuyển 32/32 Sinh viên ngành CNTT khóa 2024 có danh sách kèm theo. Tất cả các

hồ sơ đều đáp ứng đầy đủ yêu cầu theo đề án tuyển sinh lớp tài năng đã được Học viện

phê duyệt.

4) Xét tuyển 4/4 hồ sơ ngành Khoa học máy tính, 13/13 hồ sơ ngành CNTT-CLC khóa

2024 có danh sách kèm theo. Tất cả các hồ sơ đều đáp ứng đầy đủ yêu cầu theo đề án

tuyển sinh lớp tài năng đã được Học viện phê duyệt. Do số lượng hồ sơ không đủ điều

kiện thành lập lớp, hội đồng tuyển sinh đề nghị thành lập Nhóm sinh viên tài năng ngành

KHMT & CNTT-CLC theo qui định của Học viện.

 Hội đồng tuyển sinh lớp tài năng khoa CNTT1 trân trọng thông báo danh sách sinh viên

trúng tuyển vào lớp tài năng. Mọi thắc mắc xin được gửi về văn phòng khoa CNTT1 - Tầng 9

nhà A2.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng GV (p/h);

- Lưu VP Khoa.

 TRƯỞNG KHOA CNTT1

         TS. Nguyễn Duy Phương

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN

HỆ TÀI NĂNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

(Kèm thông báo 02/TB-CNTT1 ngày 25/06/2025)

Ngành CNTT Khoá 23

STT Họ và tên Mã SV Lớp

1 Nguyễn Tuấn Anh B23DCCN039 D23CQCN11-B

2 Triệu Tuấn Anh B23DCCN053 D23CQCN11-B

3 Trịnh Thị Tuyết Anh B23DCCN056 D23CQCN14-B

4 Đinh Gia Bảo B23DCCN070 D23CQCN14-B

5 Nguyễn Đình Đạt B23DCCN131 D23CQCN05-B

6 Nguyễn Thành Đạt B23DCCN136 D23CQCN10-B

7 Bùi Anh Đức B23DCCN165 D23CQCN11-B

8 Dương Trí Dũng B23DCCN198 D23CQCN08-B

9 Hoàng Đình Duy B23DCCN237 D23CQCN13-B

10 Nguyễn Thị Ngọc Hà B23DCCN264 D23CQCN12-B

11 Nguyễn Nam Hải B23DCCN277 D23CQCN11-B

12 Trần Văn Hậu B23DCCN287 D23CQCN07-B

13 Giáp Minh Hiếu B23DCCN299 D23CQCN05-B

14 Phan Minh Hiếu B23DCCN310 D23CQCN08-B

15 Nguyễn Văn Hùng B23DCCN360 D23CQCN10-B

16 Trần Trọng Hùng B23DCCN363 D23CQCN13-B

17 Trần Văn Khánh B23DCCN433 D23CQCN13-B

18 Phan Văn Khôi B23DCCN447 D23CQCN13-B

19 Nguyễn Tự Kiên B23DCCN465 D23CQCN03-B

20 Bùi Văn Lâm B23DCCN477 D23CQCN01-B

21 Văn Thị Mai Linh B23DCCN489 D23CQCN13-B

22 Đặng Phi Long B23DCCN497 D23CQCN07-B

23 Nguyễn Văn Minh Lực B23DCCN516 D23CQCN12-B

24 Nguyễn Duy Nghĩa B23DCCN600 D23CQCN12-B

25 Lê Minh Phương B23DCCN663 D23CQCN05-B

26 Phạm Công Hồng Quân B23DCCN682 D23CQCN10-B

27 Hoàng Đức Tài B23DCCN728 D23CQCN14-B

28 Dương Trọng Thắng B23DCCN752 D23CQCN10-B

29 Phạm Hữu Thắng B23DCCN756 D23CQCN14-B

30 Tạ Thanh Thiên B23DCCN783 D23CQCN13-B

31 Lê Thành Thông B23DCCN793 D23CQCN09-B

32 Phạm Bá Tiến B23DCCN822 D23CQCN10-B

33 Nguyễn Minh Toàn B23DCCN832 D23CQCN06-B

34 Trần Văn Trọng B23DCCN850 D23CQCN10-B

35 Nguyễn Thành Trung B23DCCN861 D23CQCN07-B

36 Nguyễn Bá Tú B23DCCN873 D23CQCN05-B

37 Phạm Văn Tư B23DCCN879 D23CQCN11-B

38 Phan Văn Hoàng Việt B23DCCN922 D23CQCN12-B

39 Nguyễn Minh Vinh B23DCCN934 D23CQCN10-B

40 Nguyễn Thị Yến Vy B23DCCN952 D23CQCN14-B

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN

HỆ TÀI NĂNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

(Kèm thông báo 02/TB-CNTT1 ngày 25/06/2025)

Ngành KHMT Khoá 23

STT Họ và tên Mã SV Lớp

1 Lê Việt Anh B23DCKH002 D23CQKH02-B

2 Nguyễn Văn Đoan B23DCKH023 D23CQKH01-B

3 Đỗ Trần Hiếu B23DCKH038 D23CQKH02-B

4 Đoàn Minh Hiếu B23DCKH039 D23CQKH01-B

5 Nguyễn Minh Hiếu B23DCKH040 D23CQKH02-B

6 Đặng Hữu Hiệu B23DCKH041 D23CQKH01-B

7 Đào Bình Minh B23DCKH076 D23CQKH02-B

8 Lê Văn Thành B23DCKH109 D23CQKH01-B

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN

HỆ TÀI NĂNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

(Kèm thông báo 02/TB-CNTT1 ngày 25/06/2025)

Ngành CNTT CLC Khoá 23

STT Họ và tên Mã SV Lớp

1 Mai Anh Tuấn Anh B23DCCE005 D23CQCE05-B

2 Vũ Hoàng Anh B23DCVT037 D23CQCE01-B

3 Nguyễn Huy Anh Đức B23DCCE020 D23CQCE05-B

4 Phan Nguyễn Việt Dũng B23DCCN210 D23CQCE01-B

5 Vũ Thị Thu Duyên B23DCCE027 D23CQCE06-B

6 Lý Trung Hiếu B23DCCE029 D23CQCE05-B

7 Nguyễn Minh Hiếu B23DCCE030 D23CQCE06-B

8 Nguyễn Văn Hiếu B23DCCE033 D23CQCE06-B

9 Vũ Đình Hiếu B23DCCE036 D23CQCE06-B

10 Nguyễn Văn Hoàng B23DCVT174 D23CQCE05-B

11 Nguyễn Bá Hùng B23DCAT120 D23CQCE01-B

12 Trần Lê Nam Khánh B23DCCE053 D23CQCE05-B

13 Tô Thanh Phương B23DCAT242 D23CQCE01-B

14 Nguyễn Vũ Quang B23DCVT363 D23CQCE05-B

15 Nguyễn Văn Trường B23DCCE095 D23CQCE05-B

16 Bùi Nguyên Hoàng Việt B23DCDT285 D23CQCE05-B

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN

HỆ TÀI NĂNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

(Kèm thông báo 02/TB-CNTT1 ngày 25/06/2025)

Ngành CNTT Khoá 24

STT Họ và tên Mã SV Lớp

1 Nguyễn Đức Anh B24DCCN028 D24CQCN06-B

2 Phạm Hoàng Anh B24DCCN041 D24CQCN08-B

3 Trần Đức Việt Anh B24DCCN046 D24CQCN02-B

4 Lê Hải Biên  B24DCCN064 D24CQCN09-B

5 Đặng Mạnh Đạt B24DCCN104 D24CQCN05-B

6 Ngô Minh Đức B24DCCN138 D24CQCN06-B

7 Phạm Minh Hằng B24DCCN193 D24CQCN06-B

8 Phùng Minh Hiển B24DCCN199 D24CQCN01-B

9 Nguyễn Bá Hiệu B24DCCN223 D24CQCN03-B

10 Nguyễn Viết Hoàn B24DCCN229 D24CQCN09-B

11 Nguyễn Thế Hùng B24DCCN256 D24CQCN03-B

12 Nguyễn Gia Hưng B24DCCN260 D24CQCN07-B

13 Nguyễn Gia Huy B24DCCN278 D24CQCN03-B

14 Nguyễn Quang Huy B24DCCN281 D24CQCN06-B

15 Phan Gia Huy B24DCCN286 D24CQCN11-B

16 Nguyễn Tiến Khôi B24DCCN325 D24CQCN06-B

17 Nguyễn Đức Hoàng KIên B24DCCN330 D24CQCN11-B

18 Nguyễn Duy Long B24DCCN364 D24CQCN01-B

19 Mai Văn Mạnh B24DCCN381 D24CQCN07-B

20 Thái Duy Mạnh B24DCCN386 D24CQCN01-B

21 Nguyễn Văn Nam B24DCCN411 D24CQCN04-B

22 Nguyễn Hồng Phúc B24DCCN452 D24CQCN01-B

23 Phan Minh Quân B24DCCN466 D24CQCN04-B

24 Đinh Quý Quang B24DCCN469 D24CQCN07-B

25 Ngô Minh Quang B24DCCN474 D24CQCN01-B

26 Nguyễn Văn Quang B24DCCN478 D24CQCN05-B

27 Nguyễn Khánh Sơn  B24DCVN089 D24CQVN01-B

28 Vũ Viết Thành B24DCCN539 D24CQCN11-B

29 Đặng Ngọc Thiện B24DCCN543 D24CQCN04-B

30 Nguyễn Khắc Thịnh B24DCCN545 D24CQCN06-B

31 Nguyễn Đình Tú B24DCCN583 D24CQCN11-B

32 Đặng Nguyễn Hồng Vân B24DCCN607 D24CQCN02-B

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN

HỆ TÀI NĂNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

(Kèm thông báo 02/TB-CNTT1 ngày 25/06/2025)

Ngành KHMT Khoá 24
STT Họ và tên Mã SV Lớp

1 Nguyễn Lê Duy B24DCKH043 D24CQKH01-B

2 Nguyễn Như Minh Hiếu B24DCKH053  D24CQKH01-B

3 Phạm Hà Linh B24DCKH074 D24CQKH02-B

4 Phạm Xuân Tài B24DCKH116 D24CQKH01-B

DANH SÁCH SINH VIÊN TRÚNG TUYỂN

HỆ TÀI NĂNG KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 1

(Kèm thông báo 02/TB-CNTT1 ngày 25/06/2025)

Ngành CNTT CLC Khoá 24

STT Họ và tên Mã SV Lớp

1 Đặng Đức Anh B24DCCE006 D24CQCE06-B

2 Hoàng Xuân Đức B24DCCE052 D24CQCE03-B

3 Trần Huy Hoàng B24DCCE103 D24CQCE05-B

4 Trần Tiến Hưng B24DCCE121 D24CQCE02-B

5 Nguyễn Đức Nam Khánh B24DCCE141 D24CQCE01-B

6 Lê Văn Khoa B24DCCE149 D24CQCE02-B

7 Đỗ Tuấn Minh B24DCCE176 D24CQCE01-B

8 Trần Phan Minh B24DCCE190 D24CQCE01-B

9 Phạm Văn Tài  B24DCCE243  D24CQCE05-B

10 Phạm Văn Thành B24DCCE254 D24CQCE02-B

11 Nguyễn Minh Tuấn B24DCCE279 D24CQCE06-B

12 Nguyễn Hoàng Tùng B24DCCE284 D24CQCE04-B

13 Trần Quốc Việt B24DCCE291 D24CQCE04-B